（様式第１号）
令和７年　　月　　日

安芸太田町長様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　     　印

「令和７年7月16日(水)開催　わがまち魅力発信隊　出店要項」の内容を確認し、わがまち魅力発信隊に出店したいので、次のとおり申請します。

１．申請者情報
	事業者、団体の所在地
	〒　　　－
広島県山県郡安芸太田町

	フリガナ

	担当者名

	電話番号

	携帯番号

	Eメールアドレス

	当日スタッフ数（予定）
	　　　　　　人

２．販売希望品目
	品名
	調理有無
	販売予定数
	町のPRとなる理由

	有　 ・ 　無

	有 　・　 無

	有 　・ 　無

3．販売に必要とする設備
	水道
	□必要　　　　　　　　　　　　　□必要ない

	電気
	□必要（　　　　W×　　　台、　　　　W×　　　台）　　□必要ない

	火気
	□使用する（□炭　　□ガス　　□その他（　　　　　）　□使用しない